ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в состав контингента

Прошу принять (зачислить) моего несовершеннолетнего ребенка

________________________________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество (последнее при наличии) ребенка

в состав контингента МАОУ "Школа №1"  КГО    в  _______ класс  с  «____» ______________ 202__г.

Прошу учесть наличие права преимущественного приема в МАОУ «Школа №1» КГО:

________________________________________________________________________________________________________

На основании п. 1, 4, 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение обязательных предметов учебного плана «Родной язык» и

«Литературное чтение на родном языке» на русском языке.

_____________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

Заявляю о потребности в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании специальных

условий для организации обучения и воспитания  в связи с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) и (или) инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации -  ДА / НЕТ (нужное подчеркнуть)

_____________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

Даю согласие в организации обучения по адаптированной образовательной программе и (или) создании

специальных условий обучения -  ДА / НЕТ (нужное подчеркнуть)

____________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

С уставом МАОУ "Школа №1" КГО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации учреждения, Приказом Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи

администрации Камышловского городского округа от 02.03.2022г. № 161-ОД «О закреплении общеобразовательной

организации за территориями Камышловского городского округа», Основной образовательной программой НОО, ООО,

СОО (нужное подчеркнуть), другими документами, регламентирующим организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе через телекоммуникационные системы ознакомлен (а).

___________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на

сбор, систематизацию, хранение, уточнение, использование, обработку персональных данных (моих и моего ребенка),

указанных в заявлении, а также передачу их в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в

государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги

согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует

до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен(а).

_____________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

 Приложение 1

к Порядку приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

Решение директора

МАОУ "Школа №1" КГО

Директору МАОУ "Школа №1" КГО

С.А. Вильд

от __________________________________________________

____________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью

гражданина _________________________________________
наименование государства

____________________________________________________
серия, номер документа, подтверждающего статус родителя (законного представителя)

____________________________________________________
кем, когда выдан документ

проживающего по адресу______________________________

____________________________________________________
место постоянной регистрации

___________________________________________________
телефон

_________________________________

_________________________________

«____»__________20____г. ___________

(подпись)

С привлечением моего (нашего) ребенка к общественно-полезному труду (субботники, практика, генеральная

уборка) в объеме соответствия СанПиН согласен / не согласен (нужное подчеркнуть)

_____________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

Принимаю на себя ответственность за безопасный маршрут движения в школу и из школы. Ознакомлен(а) и

согласен(на), что доставка (подвоз) учащихся организуется родителями самостоятельно.

_____________/_____________________________
Подпись заявителя ФИО заявителя

Сведения о ребенке:

Дата рождения ребенка_____________________ Место рождения ребенка_______________________________

_______________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка_______________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка__________________________________________________________

Из какого образовательного учреждения поступает ребенок___________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Фамилия

1 (мать) 2 (отец)

Имя

Отчество

Дата рождения

Адрес регистрации

Адрес проживания

Место работы

Должность

Образование

Сотовый телефон

Электронная почта

Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении, достоверны и соответствуют представленным

документам. Мне известно, что в случае представления недостоверных сведений, я несу ответственность,

установленную законодательством РФ.

Подтверждаю, что сведения, указанные в заявлении сверены с подлинниками документов

«_____» ____________ 20_____г.___________/_______________________
        подпись заявителя       ФИО заявителя

К заявлению прилагаю:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка/ паспорта (при достижении 14-летнего возраста)

2. Копии  документа, подтверждающего родство заявителя или законность представления прав обучающегося

(паспорт: 1 стр., прописка, дети)

3. Копии документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при наличии)

4. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребенка по месту

пребывания на закрепленной территории

5. Личное дело учащегося (для зачисления во 2-11 класс)

6. Медицинская карта учащегося (для зачисления во 2-11 класс)

7. Аттестат об основном общем образовании (для зачисления в 10-11 класс)

8. Копия справки  ПМПК (при наличии)

9. Копия ИПР (при наличии)

 «_____» ____________ 20_____г.________________/_______________________
                           Подпись заявителя           ФИО заявителя

Приказ о  зачислении в состав контингента

в  _________  класс

от  « ___» _________ 20       г.  №_______

Личное дело учащегося ________

Рег. № _______ от «______»___________________20__г.